Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
PBRC-7.37AR: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PBRC-7.37AR Details PDF
PBRC-7.37AR
Hersteller-Teilenummer: PBRC-7.37AR
Hersteller / Marke: Kyocera
Teil der Beschreibung: CER RES 7.3700MHZ SMD
Datenblätter: PBRC-7.37AR.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5950 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PBRC-7.37AR
Hersteller Kyocera
Beschreibung CER RES 7.3700MHZ SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Resonatoren
Teilstatus 5950 pcs Stock
Serie PBRC-A, Kyocera
Frequenz 7.37MHz
Betriebstemperatur -20°C ~ 80°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.291" L x 0.134" W (7.40mm x 3.40mm)
Art Ceramic
Scheinwiderstand 30 Ohm
Eigenschaften -
Höhe 0.091" (2.30mm)
Kapazität -
Verpackung / Gehäuse 2-SMD, Non-Standard
Frequenzstabilität ±0.3%
Frequenztoleranz ±0.5%
Verpackung Tape & Reel (TR)
PBRC-7.37BR
AVX Corporation
CER RES 7.3700MHZ 33PF
SMD
PBRC-7.00BR
Kyocera
CER RES 7.0000MHZ 33PF
SMD
PBRC-8.00AR
AVX Corporation
CER RES 8.0000MHZ SMD
PBRC-7.00BR
AVX Corporation
CER RES 7.0000MHZ 33PF
SMD
PBRC-7.37AR
AVX Corporation
CER RES 7.3700MHZ SMD
PBRC-8.00AR
Kyocera
CER RES 8.0000MHZ SMD
PBRC-8.00BR
AVX Corporation
PBRC-8.00BR AVX
PBRC-6.96BR03
Kyocera
CER RES 6.9600MHZ 33PF
SMD
158RT100 BL8563CKETR33 BR24C08F-E2 BZG04-33TR3 EC2619NHB1GR
F950J107MSABHAQ2 FAN3850TUC15X35 FSB50550US HAT2168H-EL IM13400-E
LTM9003CV-AB#PBF MAX4329ESD+ MCP1826S-5002E/DB MIC2003-0.5YM5 PBRC-3.58AR
PBRC-3.58AR PBRC-4.00AR-A PBRC-7.37AR PBRC-8.00BR PBRC11.06HR
PBRC12.00HR PBRC16.93BR PBRC2.00HR50X000 PBRC2.00HR50X000 PBRC20.00HR50Y000
PBRC3.58AR PBRC3.58GR50X000 PBRC3.58HR50X000 PBRC3.58HR50X000 PBRC4.00GR
PBRC4.00GR50X000 PBRC4.00GR50X000 PBRC4.00GR50Y000 PBRC4.00HR50X000 PBRC4.00HR50X000
PBRC6.00HR PBRC6.00HR50X000 PBRC6.00HR50X000 PBRC7.37MR50X000 PBRC7.37MR50X000
PBRC8.00AR PBRN123YT PBRP123ET PBRP123YT PCM1754DBQR
RC0603FR-073K3L S-812C30AMC-C2K-T2G S560-6600-LL SKKL41/04D TMP91CU27UG-7AE9